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KARAR TARİHİ

03.07.2014

2014/6-87

İlçemiz Eğitim Bölgesi Danışma Kuruluna Meclis Üyelerinden Adnan ÖZTAŞ'ın seçilmesi.

Hisar mahallesi Hacıköy mevkiinde bulunan 2 pafta 838 ada 4 nolu parselde kayıtlı Ümran

TOK'a ait taşınmazın uygulmam imar planın 4 kat yapılaşmanın 2 kata düşürülmesi talebinin

İmar Komisyonuna havalesi.

                                  VERİLEN KARARIN ÖZETİ                                                                    

Mülkiyeti Belediyemize ait olan Ece mahallesi Belediye caddesinde bulunan Belediye İş

Merkezinin bodrum katındaki B-03 nolu bağımsız bölümün 5 yıl süre ile Çiftçi Mallarını Koruma

Meclis Başkanlığına tahsis edilmesi.

03.07.2014

K. SAYISI

BELEDİYE MECLİSİMİZİN 03/07/2014 PERŞEMBE GÜNÜ SAAT 18:00’ DE YAPTIĞI TEMMUZ AYI 

TOPLANTI NO

2014/6

TOPLANTININ YAPILDIĞI AY

TEMMUZ

TOPLANTISINDA  ALMIŞ OLDUĞU KARARLARA AİT ÖZETLERDİR. 

K.TARİHİ

Cenaze Hizmetlerinde kullanılan Cenaze Nakil Aracı için uygulanan ücretin yeniden

düzenlenmesi.

Belediye Personellerinin maaş ödemelerinde kullanılmak üzere yurtiçi bankalarından kredi

çekilmesi için 05/06/2014 tarih ve 2014/5-78 sayılı karar verilmiştir. Söz konusu kredinin

kullanılabilmesi için İller Bankasından 48 ay vade ile teminat mektubu alınmasına karar

verilmesi.

Çakır mahallesi 33 adanın bir kısmının konut bir kısmının ticaret alanı olmasından dolayı tevhit

işlemleri yapılamadığından,33 adanın tamamının ticaret alanı olmasıyla ilgili Tahir KUNT'un

talebinin İmar Komisyonun havalesi.

Belediyemiz içme suyu abonelerine RF özellikli ön ödemeli su sayaçları ile içme suyunun

sağlanması ve buna ilişkin şekil ve esaslarıın karara bağlanabilmesi için Plan ve Bütçe

Komisyonuna havalesi.

Çakır mahallesinde bulunan 189 ada 13 parselde kayıtlı taşınmazın konut alanından ibadet 

alanına dönüştürlmesi dair malikleri olan Ahmet TAŞKAPI ve müştereklerinin plan tadilatı 

talebinin İmar Komisyonuna havalesi.

RF özellikli ön ödemeli su sayaçlarının kabul edilmesi.

Belediyemiz ve Bağcılar Belediyesi arasında kardeş kent ilişkisi kurulması.

Zafer mahallesi Kalem sokak,İrfan sokak ve Kırlangıç sokaktan cephe alan 742 ada 1 nolu

parselde kayıtlı taşınmazın uygulama imar planında park alanı olarak gösterilen taşınmazın

camii yapılmak üzere İbadet Alanı olmasına dair Sandıklı İlçe Müftülüğü'nün talebinin İmar

Komisyonuna havalesi.

Çakır mahallesi Nasuh sokakta bulunan 32 ada 8 nolu parselin cephe aldığı yolun

genişlemesiyel ilgili olarak Şehabettin GÜNEŞ,Halide AYGÜRLER,Safiye ERCAN ve Mustafa

ÇIRAĞ'ın plan tadilatı talebinin İmar Komisyonuna havalesi.

Yunusemre mahallesinde bulunan 3 pafta -- ada 833 nolu parselde kayıtlı taşınmaza Mehmet

ALTINTAŞ'a Depolama Tesisi yapabilmesi için uygulam ve nazım imar planlarının onanması

talebinin İmar Komisyonuna havalesi.

01/04/2010tarihinde onaylanan uygulama imar planında şehir plancısından kaynaklı kadastral 

durum ve imar ada çizgi uyuşmazlıklarının giderilmesi için İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 

plan tadilatı talebinin İmar Komisyonuna havalesi.


